1

ATOS DO CORREGEDOR-GERAL

PORTARIA nº 05/2014/DPMG

O Corregedor-Geral da Defensoria Pública do Estado de Minas Gerais, no uso da atribuição que lhe
confere o art. 52 da Lei Complementar Estadual nº 65/03, de 16 de janeiro de 2003 e art. 7º da Deliberação
nº 014/2011 do Conselho Superior, procede à DESIGNAÇÃO dos Defensores Públicos abaixo nominados
para integrar as comissões de avaliação do estágio probatório do Defensor Público do VI Concurso Público,
Carlos Magno Miqueri da Costa, nos termos seguintes:

Defensora Pública KARINA RODRIGUES MALDONADO - MADEP 557, para o 10º TRIMESTRE, último
relatório trimestral a ser avaliado, comissão 69, Defensor Público Substituto Carlos Magno Miqueri da
Costa, em substituição à Defensora Pública Anna Luiza Pereira Eler.

Defensora Pública LUCIANA DE CASTRO LINHARES MACHADO – MADEP 635, para o 10º TRIMESTRE,
último relatório trimestral a ser avaliado, comissão 69, Defensor Público Substituto Carlos Magno Miqueri
da Costa, em substituição ao Defensor Público Marcelo Carneiro Vieira.

Revogam-se as disposições em contrário.

Belo Horizonte, 31 de março de 2014.

Eduardo Vieira Carneiro
Corregedor-Geral - Madep 069